nadobudnú predmetnú nehnuteľnosť so všetkými právami a povinnosťami s nimi spojenými do 
bezpodielového spoluvlastníctva manželov. Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody 
stanovili kúpnu cenu za predmetnú nehnuteľnosť na 15 €/m2 a teda celková kúpna cena 
prevádzanej nehnuteľnosti je: 1035- eur, (slovom: jedentisíctridsaťpäť eur). Zmluvné strany 
dohodli podmienky splatenia kúpnej ceny v deň podpisu tejto kúpnej zmluvy na bankový účet 
predávajúceho, číslo účtu SK73 5600 0000 0071 0731 4001 vedený v Prima banke.  

2) Kupujúci nadobudnú predmetnú nehnuteľnosť do bezpodielového spoluvlastníctva manželov